στο ποσό των δεκαεπτά ευρώ (17,00€) ως μικτά (κατα-

λογιστέο) ,με δέκα τρία ευρώ και πενήντα λεπτά (13,5€)
ως  πληρωτέο (καθαρά) και μέχρι πενήντα (50) συνε-

δριάσεις κατ’ ανώτατο όριο ετησίως.

β. Για τον Διευθύνοντα Σύμβουλο της Ε.Α.Α.Σ., η απο-

ζημίωση καθορίζεται στο ποσό των διακοσίων δώδεκα

ευρώ (212,00€) ως μικτά (καταλογιστέο) ανά μήνα, με

εκατό εξήντα έξι ευρώ και είκοσι ένα λεπτά (166,21€)
ως   πληρωτέο (καθαρά).

γ. Η ανωτέρω αποζημίωση καταβάλλεται σύμφωνα με

τη διαδικασία πληρωμής δαπανών των Ενόπλων Δυνά-

μεων, μέσω της Ενιαίας Αρχής Πληρωμής, κατά τις εκά-

στοτε ισχύουσες διατάξεις και υπόκειται σε κράτηση

φόρου εισοδήματος (20%) και κράτηση ειδικής εισφοράς